
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ул. Киевская, д. 1, с. Октябрьское, 298228, телефон +7(36557)46-4-17, e-mail: 

lenino_oktoschool@crimeaedu.ru 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024г                                                                                                                                            

с. Октябрьское                                                                                                       № 245/1 

 

О зачислении  

в АИС «Навигатор дополнительного образования»  

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях обеспечения качественной организации дополнительного образования 

учащихся МБОУ Октябрьская СОШ и всестороннего развития личности и на основании 

заявлений родителей (законных представителей) приказываю: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить обучающихся МБОУ Октябрьская СОШ, а также воспитанников 

структурного подразделения «Цветик-семицветик» в 2024-2025 учебном году в АИС 

«Навигатор» для прохождения обучения по следующим программам дополнительного 

образования : 

 

1.1.«Фантазёры» (художественная направленность) – 15 человек (Приложение1) 

1.2.«Английский язык в школе» (социально-гуманитарная направленность) – 45 человек 

(Приложение 2) 

1.3. «Математика в жизни» (естественнонаучная направленность) -15 человек 

(Приложение 3) 

1.4.«Театр по ступенькам» (художественная направленность) – 15 человек (Приложение 4) 

1.5.«Кадетский вальс» (художественная направленность) – 30 человек (Приложение 5) 

1.6. «Школьный музей» (туристско-краеведческая направленность) – 15 человек 

(Приложение 6) 

1.7. «Занимательная химия» (естественнонаучная направленность) – 30 человек 

(Приложение 7) 

1.8. Волейбол (физкультурно-спортивная направленность) – 60 человек (Приложение 8) 

1.9.«Настольный теннис» (физкультурно-спортивная направленность) – 15 человек 

(Приложение 9) 
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2. Назначить ответственным за функционирование АИС «Навигатор» в МЮОУ 

Октябрьская СОШ - педагога-организатора МБОУ Октябрьская СОШ Позднякову Н.В. 

 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Дронову 

З.С. 

 

 

Директор школы :       Е.Л.Рудюк 

 

С приказом ознакомлены: 

___________________Дронова З.С. 

___________________Позднякова Н.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

Список воспитанников структурного подразделения «Цветик-семицветик», 

обучающихся по общеобразовательной общеразвивающей программе 

дополнительного образования «Фантазёры» в 2024-2025 учебном год 

 

1. Айдинов Сервер Решатович 

2. Аргаманян Арам  

3. Дубровская Елизавета Евгеньевна 

4. Душаев Эльдар Андреевич 

5. Кашка Сафие Абдуллаевна 

6. Кудусов Тимур Мусаевич 

7. Куликова Аделина Алексеевна 

8. Орлова Олеся Сергеевна 

9. Павловских Ксения Андреевна 

10. Пасько Дмитрий Александрович 

11. Поздняков Дмитрий Александрович 

12. Сафетов Эмир 

13. Хоменко Вячеслав Александрович 

14. Дронова Милана Владиславовна 

15. Кабиров Артём Сергеевич 

 

Руководитель: Башкирова Марина Александровна – педагог дополнительного образования 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

Список обучающихся по общеобразовательной общеразвивающей программе 

дополнительного образования «Английский язык в школе» в 2024-2025 учебном год 

1 группа 

1 Бекирова Мадина Марленовна 24.08.2016 

2 Быков Степан Петрович 06.07.2016 

3 Вагапова Зенифе Ленуровна 12.04.2017 

4 Григоренко Арина Олеговна 23.06.2016 

5 Джалилова Асие Руслановна 01.03.2017  

6 Дубровская Маргарита Евгеньевна 27.10.2016 

7 Закирничная Александра Александровна 23.01.2017 

8 Ковальчук Анастасия Павловна 01.04.016 

9 Клепикова Аделина Сергеевна 03.07.2014 

10 Ломанов Давид Ильич 21.05.2016 

11 Мерквиладзе Алиса Вячеславовна 21.09.2016 

12 Нетребский Артур Михайлович 12.01.2017 

13 Сербуль Максим Андреевич 13.09.2015 

14 Теминдаров Эрвин Эрнестович 11.10.2016 

15 Хрикян Виктория Артуровна 06.11.2016 

 

2группа 

1 Войтенко Марианна Руслановна 09.07.2014 

2 Дронов Виктор Владиславович 14.03.2014 

3 Клинник Полина Александровна 19.09.2014 

4 Лесничий Павел Александрович 23.10.2014 

5 Ляхова Диана Евгеньевна 04.01.2015 

6 Ляхова Марьяна Александровна 29.07.2014 

7 Пашаян Миланья Микаеловна 10.06.2014 

8 Подворчанский Никита Денисович 13.11.2014 

9 Пройдан Владимир Владимирович 01.03.2014 

10 Стерхова Злата Дмитриевна  10.02.2014 

11 Хрикян Екатерина Александровна 01.12.2014 

12 Черкашин Владимир Геннадьевич  24.03.2015 

13 Швайкин Илья Андреевич  20.03.2015 

14 Романова Алина Ивановна 22.08.2015 

15 Киричков Артем Сергеевич 10.04.2015 

 

3 группа 

1 Войтенко Анна Сергеевна 31.12.2015 

2 Делаков Иван Валерьевич 02.07.2015 

3 Ильина Александра Валентиновна  06.05.2016 

4 Куликова Алина Алексеевна 19.02.2016 

5 Кучерова Елизавета Сергеевна 17.03.2015 

6 Ломанова Елизавета Ильинична 25.11.2014 

7 Лупинос Александра Владимировна 09.09.2015 

8 Подворчанская Анастасия Денисовна 04.12.2015 

9 Прохоров Кирилл Михайлович 27.11.2015 

10 Самсонов Денис Владимирович 15.01.2015 



11 Сейтсмаилов Алим Эдемович 31.01.2015 

12 Сефершаева Айше Рустемовна 09.02.2015 

13 Сецко Александр Александрович 30.12.2015 

14 Учеватова Варвара Викторовна 07.10.2015 

15 Шут Фаддей Эдуардович 30.11.2015 

 

 

 

 

 

Руководитель Катинский А.Д. – педагог дополнительного образования 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 

 

Список обучающихся по общеобразовательной общеразвивающей программе 

дополнительного образования «Математика в жизни» в 2024-2025 учебном год 

 

1 Вагапов Айяр Ленурович 16.04.2009 

2 Тимохина Милена Леонидовна 05.10.2008 

3 Капустянная Карина Александровна 19.05.2008 

4 Кочетков Илья Леонидович 28.10.2008 

5 Кислов Ростислав Анатольевич 12.06.2008 

6 Бекиров Эльдар Эрнестович 29.04.2008 

7 Гайдук Надежда Романовна 22.04.2008 

8 Компаниец Павел Сереевич 30.05.2008 

9 Петруня Арина Александровна 06.08.2007 

10 Садовская Вероника Александровна 23.10.2007 

11 Абибуллаева Зарина Шальверовна 09.01.2010 

12 Дубровская Милалика Евгеньевна 10.08.2009 

13 Смирнова Елизавета Георгиевна  25.05.2009 

14 Кермачев Имран Мухаммадович 15.10.2009 

15 Рязанцева Софья Алексеевна 08.10.2009 

 

 

 

 

Руководитель: Казак Н.М. – педагог дополнительного образования 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 4 

 

Список обучающихся по общеобразовательной общеразвивающей программе 

дополнительного образования «Театр по ступенькам» в 2024-2025 учебном год 

1 Пономарев Артем Александрович 28.11.2009 

2 Казаков Кузьма Андреевич 27.05.2009 

3 Борщева Дарья Андреевна 03.03.2009 

4 Абибуллаева Камила Шальверовна 01.08.2013 

5 Пасько Анастасия Александровна 06.11.2013 

6 Бекирова Мавиле Марленовна 01.09.2012 

7 Котлярова Кира Владимировна 06.02.2012 

8 Ражабова Зарина Алижановна 29.02.2012 

9 Григоренко Вероника Олеговна 27.07.2011 

10 Джалилова Сафие Руслановна 09.03.2012 

11 Иванов Кирилл Юрьевич 18.02.2011 

12 Кривуля Амина Александровна 02.04.2012 

13 Нестеренко Максим Викторович 23.10.2011 

14 Слипчук Анастасия Евгеньевна 01.08.2011 

15 Котеленец София Антоновна 09.07.2011 

 

 

 

Руководитель: Кудусова С.С. – педагог дополнительного образования 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 5 

 

Список обучающихся по общеобразовательной общеразвивающей программе 

дополнительного образования «Кадетский вальс» в 2024-2025 учебном год 

 

1 группа 

1 Антонов Ярослав Сергеевич 20.01.2011 

2 Багаутдинов Алексей Вячеславович 28.04.2011 

3 Бадасян Виген Сейранович 04.10.2010 

4 Бадасян Кристина Самвеловна 04.04.2010 

5 Велиев Шевкет Арсенович 11.09.2010 

6 Киричкова Анна Сергеевна 08.08.2010 

7 Нетребский  Артем Михайлович 21.08.2010 

8 Петренко Анастасия Сергеевна 04.02.2010 

9 Путилов Михаил Максимович 12.01.2010 

10 Семенов Владислав Алексеевич 16.08.2010 

11 Семенов Вячеслав Алексеевич 16.08.2010 

12 Тимохин Кирилл Леонидович 08.07.2011 

13 Хачатрян Владимир Вараздович 12.08.2010 

14 Черкашин Владислав Геннадиевич 09.12.2010 

15 Щербаков Егор Сергеевич 15.03.2011 

 

 

2 группа 

 

1 Вагапов Аметхан  Ленурович 20.01.2012 

2 Григоренко Вероника Олеговна 27.07.2011 

3 Джалилова Сафие Руслановна 09.03.2012 

4 Ищенко Алиса Александровна 19.03.2012 

5 Иванов Кирилл Юрьевич 18.02.2011 

6 Канашков Василий Васильевич 21.07.2011 

7 Козенко Максим Евгеньевич 29.08.2011 

8 Котеленец София Антоновна 09.07.2011 

9 Кривуля Амина Александровна 02.04.2012 

10 Нестеренко Максим Викторович 23.10.2011 

11 Пройдан Александр Владимирович 04.02.2011 

12 Слипчук Анастасия Евгеньевна 01.08.2011 

13 Троцко Евгений Романович 23.02.2012 

14 Усеинов Эмир Эдемович 28.02.2012 

15 Финицкий Михаил Андреевич 27.09.2011 

 

Руководитель: Позднякова Н.В. – педагог дополнительного образования  



 

Приложение 6 

 

Список обучающихся по общеобразовательной общеразвивающей программе 

дополнительного образования «Школьный музей» в 2024-2025 учебном год 

 

1 Петренко Анастасия Сергеевна 04.02.2010 

2 Бадасян Кристина Самвеловна 04.04.2010 

3 Киричкова Анна Сергеевна 08.08.2010 

4 Черкашин Владислав Геннадиевич 09.12.2010 

5 Путилов Михаил Максимович 12.01.2010 

6 Дубровский Евгений Евгеньевич 17.09.2012 

7 Троцко Анастасия Романовна 22.07.2009 

8 Ляхов Дмитрий Евгеньевич 09.10.2011 

9 Абибуллаева Зарина Шальверовна 09.01.2010 

10 Балабанов Никита Дмитриевич 26.11.2009 

11 Борщева Дарья Андреевна 03.03.2009 

12 Войтенко Данил Михайлович 06.09.2009 

13 Казаков Кузьма Андреевич 27.05.2009 

14 Терзикян Лидия Рантиковна 16.04.2009 

15 Пономарев Артем Александрович 28.11.2009 

 

Руководитель: Позднякова Н.В. – педагог дополнительного образования 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 7 

 

Список обучающихся по общеобразовательной общеразвивающей программе 

дополнительного образования «Занимательная химия» в 2024-2025 учебном год 

1 группа 

1 Антонов Ярослав Сергеевич 20.01.2011 

2 Багаутдинов Алексей Вячеславович 28.04.2011 

3 Бадасян Виген Сейранович 04.10.2010 

4 Бадасян Кристина Самвеловна 04.04.2010 

5 Велиев Шевкет Арсенович 11.09.2010 

6 Киричкова Анна Сергеевна 08.08.2010 

7 Нетребский  Артем Михайлович 21.08.2010 

8 Петренко Анастасия Сергеевна 04.02.2010 

9 Путилов Михаил Максимович 12.01.2010 

10 Семенов Владислав Алексеевич 16.08.2010 

11 Семенов Вячеслав Алексеевич 16.08.2010 

12 Тимохин Кирилл Леонидович 08.07.2011 

13 Хачатрян Владимир Вараздович 12.08.2010 

14 Черкашин Владислав Геннадиевич 09.12.2010 

15 Щербаков Егор Сергеевич 15.03.2011 

 

Список обучающихся по общеобразовательной общеразвивающей программе 

дополнительного образования «Занимательная химия» в 2024-2025 учебном год 

2 группа 

1 Абибуллаева Зарина Шальверовна 09.01.2010 

2 Балабанова София Александровна 15.04.2009 

3 Балабанов Никита Дмитриевич 26.11.2009 

4 Борщева Дарья Андреевна 03.03.2009 

5 Войтенко Данил Михайлович 06.09.2009 

6 Дубровская Милалика Евгеньевна 10.08.2009 

7 Казаков Кузьма Андреевич 27.05.2009 

8 Кермачев Имран Мухаммадович 15.10.2009 

9 Корчицкая Кира Петровна 22.07.2009 

10 Пономарев Артем Александрович 28.11.2009 

11 Потапенко Екатерина Викторовна 19.06.2009 

12 Рязанцева Софья Алексеевна 08.10.2009 

13 Смирнова Елизавета Георгиевна  25.05.2009 

14 Терещенко Злата Александровна 15.10.2009 

15 Терзикян Лидия Рантиковна 16.04.2009 

 

Руководитель: Меналиева И.Х. – педагог дополнительного образования 

 

 



Приложение 8 

 

Список обучающихся по общеобразовательной общеразвивающей программе 

дополнительного образования «Волейбол» в 2024-2025 учебном год 

 

1 группа 

1 Позднякова Ксения Александровна 11.04.2013 

2 Прохорова Анастасия Михайловна 10.07.2012 

3 Ляхова Ксения Александровна 23.02.2012 

4 Бекирова Реане Айдеровна 07.09.2013 

5 Войтенко Артем Сергеевич 19.12.2013 

6 Галут Анатолий Сергеевич 29.08.2013 

7 Джаббаров Ильяс Ресульевич 21.06.2013 

8 Пасько Анастасия Александровна 06.11.2013 

9 Петренко Виктория Антоновна 21.08.2013 

10 Терзикян Армен Рантикович 14.02.2012 

11 Хрикян Альберт Артурович 11.02.2014 

12 Файерман Владислав Александрович 22.06.2012 

13 Файерман Павел Александрович 22.06.2012 

14 Давлятов Сулейман Сейранович 29.12.2012 

15 Ражабова Зарина Алижановна 29.02.2012 

 

2 группа 

1 Гридько Ксения Витальевна 27.11.2012 

2 Филоненко Виктор Павлович 17.05.2013 

3 Акунец Александр Анатольевич 10.03.2011 

4 Дубровский Евгений Евгеньевич 17.09.2012 

5 Котеленец София Антоновна 09.07.2011 

6 Григоренко Вероника Олеговна 27.07.2011 

7 Нестеренко Максим Викторович 23.10.2011 

8 Саулиди Милана Денисовна 08.06.2012 

9 Терзикян Армен Рантикович 14.02.2012 

10 Иванов Кирилл Юрьевич 18.02.2011 

11 Кривуля Амина Александровна 02.04.2012 

12 Пройдан Александр Владимирович 04.02.2011 

13 Троцко Евгений Романович 23.02.2012 

14 Усеинов Эмир Эдемович 28.02.2012 

15 Финицкий Михаил Андреевич 27.09.2011 

 

 

 

 

 



3 группа 

1 Петренко Анастасия Сергеевна 04.02.2010 

2 Велиев Шевкет Арсенович 11.09.2010 

3 Щербаков Егор Сергеевич 15.03.2011 

4 Бадасян Кристина Самвеловна 04.04.2010 

5 Киричкова Анна Сергеевна 08.08.2010 

6 Нетребский  Артем Михайлович 21.08.2010 

7 Путилов Михаил Максимович 12.01.2010 

8 Семенов Владислав Алексеевич 16.08.2010 

9 Семенов Вячеслав Алексеевич 16.08.2010 

10 Тимохин Кирилл Леонидович 08.07.2011 

11 Черкашин Владислав Геннадиевич 09.12.2010 

12 Бадасян Виген Сейранович 04.10.2010 

13 Багаутдинов Алексей Вячеславович 28.04.2011 

14 Антонов Ярослав Сергеевич 20.01.2011 

15 Балабанова София Александровна 15.04.2009 

 

4 группа 

1 Дубровская Милалика Евгеньевна 10.08.2009 

2 Рязанцева Софья Алексеевна 08.10.2009 

3 Терещенко Злата Александровна 15.10.2009 

4 Терещенко Богдан Степанович 07.06.2009 

5 Потапенко Екатерина Викторовна 19.06.2009 

6 Смирнова Елизавета Георгиевна  25.05.2009 

7 Троцко Анастасия Романовна 22.07.2009 

8 Корчицкая Кира Петровна 22.07.2009 

9 Кермачев Имран Мухаммадович 15.10.2009 

10 Тимохина Милена Леонидовна 05.10.2008 

11 Капустянная Карина Александровна 19.05.2008 

12 Бондаренко Розалина Рудемовна 05.08.2008 

13 Петруня Арина Александровна 06.08.2007 

14 Кочетков Илья Леонидович 28.10.2008 

15 Кислов Ростислав Анатольевич 12.06.2008 

 

 

Руководитель: Москаль А.И. – педагог дополнительного образования 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 9 

 

Список обучающихся по общеобразовательной общеразвивающей программе 

дополнительного образования «Настольный теннис» в 2024-2025 учебном год 

 

1 Корчицкая Кира Петровна 22.07.2009 

2 Пономарев Артем Александрович 28.11.2009 

3 Кермачев Имран Мухаммадович 15.10.2009 

4 Терещенко Богдан Степанович 07.06.2009 

5 Борщева Дарья Андреевна 03.03.2009 

6 Абибуллаева Зарина Шальверовна 09.01.2010 

7 Кермачев Али Мухаммадович 13.07.2012 

8 Захарчук Назар Юрьевич 21.09.2012 

9 Котлярова Кира Владимировна 06.02.2012 

10 Быков Денис Петрович 26.01.2012 

11 Потапенко Лучезар Викторович 11.04.2012 

12 Синеговский Артем Дмитриевич 03.09.2012 

13 Канашков Василий Васильевич 21.07.2011 

14 Ищенко Алиса Александровна 19.03.2012 

15 Черкашин Владислав Геннадиевич 09.12.2010 

 

 

Руководитель: Катинский А.Д. – педагог дополнительного образования 


